
 

SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 
 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 

TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 
e-mail: info@castiglione2014.it   -  www.castiglione2014.it 

Decreto n. 64 del 22/08/2019 
 
Oggetto: Adesione alla convenzione attivata dalla Concessionaria Servizi Informatici Pubblici (CONSIP) 
S.p.a. "Telefonia Fissa 5" per l’affidamento del servizio di telefonia fissa presso sede amministrativa -  
CIG: Z112635715. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Premesso che l’Azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda 
Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è disciplinata 
dall’art. 114 del D. Lgs. 267/2000; 
 
Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 
raccolta 24.808 Notaio Roberto Baldassarri;   
 
Vista la deliberazione del C.d.A. n. 10 del 15.03.2017 con la quale veniva nominato Direttore Generale 
dell’Azienda la Dott.ssa Daniela Magrini; 
 
Vista la deliberazione del C.d.A. n. 9 del 12.10.2018 con la quale venivano approvati il Piano programma, 
il Bilancio di previsione pluriennale per gli anni 2019-2021, nonché il bilancio di previsione annuale per 
l’anno 2019;  
 
Visto l’articolo 37 del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 
2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle 
procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi 
postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi 
e forniture”; 
 
Preso atto che in data 3.10.2018 è stata attivata la Convenzione stipulata ai sensi dell'art. 26 della L. 
n. 488/99, dell'art. 58 della L. 23.12.2000, n. 388, del D.M. 24.2.2000 e del D.M. 2.5.2001, e s.m.i., da 
Consip S.p.a. denominata “Telefonia fissa 5” con la Società Fastweb S.p.A., per la prestazione di servizi 
di telefonia fissa, con durata dei singoli contratti di fornitura di 36 mesi, prorogabile per ulteriori 12 mesi 
che prevede un canone mensile fisso pari a euro 11,40 e una tariffa a consumo pari a euro 0,0045/minuto 
per telefonate distrettuali (incluso urbane) e euro 0,01/minuto per telefonate interdistrettuali e verso rete 
mobile; 
 
Considerato che l’adesione a tale convenzione produrrà un contenimento nei costi per i servizi di 
telefonia fissa della sede amministrativa dell’Azienda; 
 
Ritenuto di aderire per la prestazione di servizi di telefonia fissa per la sede amministrativa, ai sensi 
dell'art. 26 della L. n. 488/99 e s.m.i., alla convenzione Consip sopracitata, dalla data di emissione 
dell’ordinativo di fornitura (22/08/2019) per 36 mesi, alle condizioni economiche previste sopra riportate; 
 

DECRETA 
 

1. Attese le premesse, di aderire ai sensi dell'art. 26 della L. n. 488/99 e s.m.i., alla convenzione 
denominata “Telefonia fissa 5” per la prestazione di servizi di telefonia fissa, stipulata da Consip. 
S.p.a. con la Fastweb Spa per il periodo dal 22 agosto 2019 per 36 mesi. 

 
2. Di dare atto che il contratto tra Castiglione 2014 e Fastweb Spa sarà concluso mediante invio 

dell'ordinativo di fornitura. 
 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/


 

SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 
 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 

TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 
e-mail: info@castiglione2014.it   -  www.castiglione2014.it 

3. Di affidare, per le ragioni sopra esposte, alla Fastweb S.p.a. il servizio di telefonia fissa della sede 
amministrativa, alle condizioni normative ed economiche di cui alla convenzione sopra indicata, 
per una spesa presunta di Euro 1.200,00 (IVA esclusa). 

 
4. Di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale aziendale. 

 
 
                                                                                Il DIRETTORE GENERALE 
                                                                                  Dott.ssa Daniela Magrini 
 
 
 
 
Firmato in originale 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/

